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◆入札結果 （平成２８年８月１０日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

青少年宿泊研修施設非常灯交換工事 

㈱電業 

拓北電業㈱ 旭川支店 

※㈱三和電機 

4,220,000 円 

4,180,000 円 

4,150,000 円 

4,590,000 円 
4,482,000 円 

（97.6） 

青少年宿泊施設に係る非常

灯交換工事 
平成２８年 ８月１０日～ 

平成２８年１１月３０日 

チセネシリ寮木製机・椅子購入事業 ※㈱カンディハウス 4,200,000 円 4,635,792 円 
4,536,000 円 

（97.8） 
寮室用木製机・椅子 31 組 

平成２８年 ８月１０日～ 

平成２８年１０月３１日 

 


